
Toapappershållare
Paper holder without cover 
Papierrollenhalter ohne Deckel

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material: 
Ytfinish / finish / Oberfläche:  

140 mm
95 mm
90 mm
Mässing / brass / Messing 
Krom / chrome / Chrom 

OMEGA

104112042R

90 mm

95 mm

140 mm

ø 55 mm25 mm




